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2023 01/10/2023 31/12/2023 HORNO DE MICROONDAS CIAS-2023-519-2062 ADQUISICION 24/10/2023 43034.12ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 HORNO DE MICROONDAS CIAS-2023-519-2063 ADQUISICION 24/10/2023 43034.12ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SILLON CIAS-2023-519-2064 ADQUISICION 16/11/2023 18000.20ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SILLON CIAS-2023-519-2065 ADQUISICION 16/11/2023 18000.20ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 LICENCIA DE CONTROL DE CIAS-2023-597-2066 ADQUISICION 05/12/2023 104284ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SISTEMA INTEGRAL COMPUESTO POR CIAS-2023-569-2067 ADQUISICION 05/12/2023 115710ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SISTEMA INTEGRAL COMPUESTO POR CIAS-2023-569-2068 ADQUISICION 05/12/2023 141520ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MULTIPLEXOR DE SEÑALES DE VIDEO CIAS-2023-569-2069 ADQUISICION 05/12/2023 49880ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 GRABADOR 8 HD CIAS-2023-569-2070 ADQUISICION 05/12/2023 142100ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SWITCH VIDEO 4K CIAS-2023-523-2071 ADQUISICION 05/12/2023 23200ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2072 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2073 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2074 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2075 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX  DE ESCRITORIO CIAS-2023-521-2076 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX  DE ESCRITORIO CIAS-2023-521-2077 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX  DE ESCRITORIO CIAS-2023-521-2078 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX  DE ESCRITORIO CIAS-2023-521-2079 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 AMPLIFICADOR DE SONIDO CIAS-2023-521-2080 ADQUISICION 05/12/2023 49880ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 FEDDBACK SUPRESSOR CIAS-2023-521-2080.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2081 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2082 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2083 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2084 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MODULO DIGITAL DE PRESENTACION CIAS-2023-521-2085 ADQUISICION 05/12/2023 37120 ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MESA DE SOPORTE CIAS-2023-521-2085.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 PANTALLA PLANA 55´´ CIAS-2023-521-2086 ADQUISICION 05/12/2023 28420ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 EQUIPO DE COMPUTO CIAS-2023-515-2087 ADQUISICION 05/12/2023 28884ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MONITOR LED 21.5" CIAS-2023-515-2087.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 RESPALDO DE ENERGIA UPS BR110M2- CIAS-2023-565-2088 ADQUISICION 05/12/2023 8700ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 GABINETE DE COMUNICACIONES DE CIAS-2023-565-2089 ADQUISICION 05/12/2023 34800ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 COMPUTADORA DE ESCRITORIO  CIAS-2023-515-2090 ADQUISICION 05/12/2023 31900ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 LECTOR BIOMETRICO CIAS-2023-515-2091 ADQUISICION 05/12/2023 3468400ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL 24.1 CIAS-2023-523-2092 ADQUISICION 05/12/2023 31204ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MODULO DE ESCRITORIO CIAS-2023-511-2093 ADQUISICION 05/12/2023 6055200ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SILLA EJECUTIVA JUEZ CIAS-2023-511-2093.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MODULO ESCRITORIO  CIAS-2023-511-2094 ADQUISICION 05/12/2023 3306000ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SILLA SECRETARIO CIAS-2023-511-2094.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MESA DE TRABAJO CIAS-2023-511-2095 ADQUISICION 05/12/2023 2644800ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MESA DE TRABAJO CIAS-2023-511-2096 ADQUISICION 05/12/2023 2644800ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BANCAS PARA SALAS DE AUDIENCIA CIAS-2023-511-2097 ADQUISICION 05/12/2023 2030000ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BANCAS PARA SALAS DE AUDIENCIA CIAS-2023-511-2098 ADQUISICION 05/12/2023 2030000ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 LICENCIAS DE CONTROL DE CIAS-2023-597-2099 ADQUISICION 05/12/2023 104284ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SISTEMA INTEGRAL COMPUESTO DE CIAS-2023-569-2100 ADQUISICION 05/12/2023 115710ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SISTEMA INTEGRAL COMPUESTO DE CIAS-2023-569-2101 ADQUISICION 05/12/2023 141520ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MULTIPLEXOR DE SEÑALES DE VIDEO CIAS-2023-569-2102 ADQUISICION 05/12/2023 49880ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 GRABADOR 8 HD, STEREO AUDIO JAV- CIAS-2023-569-2103 ADQUISICION 05/12/2023 142100ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SWITCH VIDEO 4K CIAS-2023-523-2104 ADQUISICION 05/12/2023 23200ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA PARA CAPTURA DE CIAS-2023-523-2105 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA PARA CAPTURA DE CIAS-2023-523-2106 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA PARA CAPTURA DE CIAS-2023-523-2107 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA PARA CAPTURA DE CIAS-2023-523-2108 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX DE ESCRITORIO JAV- CIAS-2023-521-2109 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX DE ESCRITORIO JAV- CIAS-2023-521-2110 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX DE ESCRITORIO JAV- CIAS-2023-521-2111 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX DE ESCRITORIO JAV- CIAS-2023-521-2112 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 AMPLIFICADOR DE SONIDO CIAS-2023-521-2113 ADQUISICION 05/12/2023 49880ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 FEEDBACK SUPRESSOR CIAS-2023-521-2113.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE MONTAJE EN PLAFON CIAS-2023-521-2114 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE MONTAJE EN PLAFON CIAS-2023-521-2115 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE MONTAJE EN PLAFON CIAS-2023-521-2116 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE MONTAJE EN PLAFON CIAS-2023-521-2117 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MÓDULO DIGITAL DE PRESENTACIÓN CIAS-2023-521-2118 ADQUISICION 05/12/2023 37120ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MESA DE SOPORTE CIAS-2023-521-2118.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 PANTALLA PLANA 55" CIAS-2023-521-2119 ADQUISICION 05/12/2023 28420ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 EQUIPO DE COMPUTO PARA AUXILIAR CIAS-2023-515-2120 ADQUISICION 05/12/2023 28884ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MONITOR LED 21,5" CIAS-2023-515-2120.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 RESPALDO DE ENERGIA UPS CIAS-2023-565-2121 ADQUISICION 05/12/2023 8700ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 GABINETE DE COMUNICACIONES CIAS-2023-565-2122 ADQUISICION 05/12/2023 34800ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 COMPUTADORA DE ESCRITORIO CIAS-2023-515-2123 ADQUISICION 05/12/2023 31900ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 LECTOR BIOMETRICO CIAS-2023-515-2124 ADQUISICION 05/12/2023 34684ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CÁMARA FOTOGRÁFICA DIGITAL CIAS-2023-523-2125 ADQUISICION 05/12/2023 31204ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MÓDULO DE ESCRITORIO CIAS-2023-511-2126 ADQUISICION 05/12/2023 60552ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SILLA EJECUTIVA JUEZ CIAS-2023-511-2126.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 ESCRITORIO CIAS-2023-511-2127 ADQUISICION 05/12/2023 33060ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SILLA SECRETARIO CIAS-2023-511-2127.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MESA DE TRABAJO PARA PARTE CIAS-2023-511-2128 ADQUISICION 05/12/2023 26448ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MESA DE TRABAJO PARA PARTE CIAS-2023-511-2129 ADQUISICION 05/12/2023 26448ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

Tabla Campos

TÍTULO NOMBRE CORTO DESCRIPCIÓN

Inventario_Inventario de altas practicadas a bienes muebles LTAIPEQArt66FraccXXXIIIB Inventario de altas practicadas a bienes muebles, el cual se realizará con base en la normatividad aplicable en la materia.



2023 01/10/2023 31/12/2023 BANCAS PARA SALAS DE AUDIENCIA CIAS-2023-511-2130 ADQUISICION 05/12/2023 20300ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BANCAS PARA SALAS DE AUDIENCIA CIAS-2023-511-2131 ADQUISICION 05/12/2023 20300ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BANCAS PARA SALAS DE AUDIENCIA CIAS-2023-511-2132 ADQUISICION 05/12/2023 20300ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BANCAS PARA SALAS DE AUDIENCIA CIAS-2023-511-2133 ADQUISICION 05/12/2023 20300ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 LICENCIAS DE CONTROL DE CIAS-2023-597-2134 ADQUISICION 05/12/2023 104284ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SISTEMA INTEGRAL COMPUESTO POR CIAS-2023-569-2135 ADQUISICION 05/12/2023 115710ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SISTEMA INTEGRAL COMPUESTO POR CIAS-2023-569-2136 ADQUISICION 05/12/2023 141520ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MULTIPLEXOR DE SEÑALES DE VIDEO CIAS-2023-569-2137 ADQUISICION 05/12/2023 49880ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 GRABADOR 8 HD CIAS-2023-569-2138 ADQUISICION 05/12/2023 142100ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 SWITCH VIDEO 4K CIAS-2023-523-2139 ADQUISICION 05/12/2023 23200ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2140 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2141 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2142 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA CAPTURADORA DE CIAS-2023-523-2143 ADQUISICION 05/12/2023 23896ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX CIAS-2023-521-2144 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX CIAS-2023-521-2145 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX CIAS-2023-521-2146 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MICROFONO FLEX CIAS-2023-521-2147 ADQUISICION 05/12/2023 18792ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 AMPLIFICADOR DE SONIDO CIAS-2023-521-2148 ADQUISICION 05/12/2023 49880ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 FEEDBACK SUPRESSOR CIAS-2023-521-2148.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2149 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2150 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2151 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 BOCINAS DE PARED CIAS-2023-521-2152 ADQUISICION 05/12/2023 7540ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MODULO DIGITAL DE PRESENTACION CIAS-2023-521-2153 ADQUISICION 05/12/2023 37120ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MESA DE SOPORTE CIAS-2023-521-2153.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 PANTALLA PLANA 55" CIAS-2023-521-2154 ADQUISICION 05/12/2023 28420ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 EQUIPO DE COMPUTO CIAS-2023-515-2155 ADQUISICION 05/12/2023 28884ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 MONITOR LED 21.5". CIAS-2023-515-2155.1 ADQUISICION 05/12/2023 0ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 RESPALDO DE ENERGIA UPS BR110M2- CIAS-2023-565-2156 ADQUISICION 05/12/2023 8700ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 GABINETE CON PUERTA DE CRISTAL CIAS-2023-565-2157 ADQUISICION 05/12/2023 33524ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 COMPUTADORA DE ESCRITORIO CIAS-2023-515-2158 ADQUISICION 05/12/2023 31900ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 LECTOR BIOMETRICO CIAS-2023-515-2159 ADQUISICION 05/12/2023 34684ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023

2023 01/10/2023 31/12/2023 CAMARA DOMO PTZ IP 4 MEGAPIXEL CIAS-2023-523-2160 ADQUISICION 05/12/2023 19140ÁREA DE RECURSOS MATERIALES DE LA COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 10/01/2024 31/12/2023


